

NPF-LAN ApS

Glenshøjparken 78
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2019

Lars Bach Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NPF-LAN ApS
Glenshøjparken 78
5620 Glamsbjerg

e-mailadresse: mail@npf.dk

CVR-nr: 35243151

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Totalbanken
Bredgade 95
5560 Aarup
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2018 for NPF-LAN ApS.

Årsrapporten er aflagt bedst muligt efter årsregnskabsloven og danske regnskabsstandarder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Det indstilles ligledes til at selskabets regnskab ikke skal revideres, da reglerne herom anses for opfyldt.

Odense, den 17/03/2019

Direktion

Ulrik Mads Petersen
Finansdirektør

Jesper Witt
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet var i år gamingeventet NPF 2018, som opnåede ca. 10% færre deltagere end i 2017.

Dette var forventeligt efter tekniske problemer med internetforbindelsen i 2017. Derudover ser vi et marked med flere og flere spillere, og mere opmærksomhed i forhold til esport.

Ved årets event blev, der ligeledes afprøvet nogle tiltag i forhold turneringer, som ikke gav det ønskede afkast, hvilket kommer til at give nogle justeringer i 2019.

De tekniske problemer vi havde i 2017, var der til gengæld ingen af i 2018, hvorfor vi også kan se at folk generelle holdning til eventet er steget betydeligt.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, sket hændelser der har haft betydning for årets resultat og balance.

Årets resultat anser direktionen for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, for mikro regnskaber.

Årsrapporten for NPF-LAN ApS for 2018 er aflagt bedst muligt efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2018 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over

aktivernes forventede brugstid, der udgør:
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til kontant værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		3.035.242	3.002.233
Eksterne omkostninger	1	-2.965.243	-2.972.964
Bruttoresultat		69.999	29.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.000	-29.000
Resultat af ordinær primær drift		40.999	269
Andre finansielle indtægter		10	194
Øvrige finansielle omkostninger		-2.848	-519
Ordinært resultat før skat		38.161	-56
Skat af årets resultat		-8.395	-3.256
Årets resultat		29.766	-3.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.766	-3.312
I alt		29.766	-3.312

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	29.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	29.000
Anlægsaktiver i alt		0	29.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.228	54.605
Tilgodehavende skat		11.605	
Tilgodehavender i alt		111.833	54.603
Likvide beholdninger		164.039	400.522
Omsætningsaktiver i alt		275.872	455.125
Aktiver i alt		275.872	484.125

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		114.462	85.051
Egenkapital i alt		264.462	235.052
Skyldig selskabsskat		0	3.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.968	242.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.442	3.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.410	249.073
Gældsforpligtelser i alt		11.410	249.073
Passiver i alt		275.872	484.125

Noter

1. Eksterne omkostninger

Lokaleomkostninger	965.430
Administrationsomkostninger	100.769
Anskaffelser/investeringer	60.802
Drift af event	1.350.973
Udgifter til frivillige og eksterne arbejder	487.269
Eksterne omkostninger i alt	2.965.243

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

A. Kortfristede gældsforpligtelser

De kortfristede gældsforpligtelser er ved årsskiftet meget lave. Dette skyldes at afregninger i forbindelse med årets event er blevet afregnet tidligere i forhold til tidligere år. Differencen er ekstra stor, da der var nogle kontraktmæssige forhold sidste år, der gjorde at nogle udgifter først kunne faktureres til NPF-LAN ApS meget tæt på regnskabsårets afslutning.

B. Moms og afgiftsspecifikation

Salgsmoms (udgående moms)	729.409
Moms af varekøb i udlandet (både EU og tredjelande)	4.050
Moms af ydelser fra udlandet mv.	7.516
Købsmoms (indgående moms)	654.297

C. Tilgodehavender

Tilgodehavender hos større partnere finde næsten altid ved årets afslutning, da betalingsprocessen

hos disse virksomheder kan være langsommelig. Ved regnskabsårets afslutning var tilgodehavende på kr. 100.228 fordelt på 3 debitorer. For største delen af beløbet, er det kontraktmæssigt aftalt på denne måde, og det giver ikke anledning til bekymring.

D. Egenkapital

Selskabets egenkapital er vokset marginalt, hvilket stemmer overens med selskabets resultat og den konkurrencesituation som præger markedet.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ved årsregnskabets afslutning ingen pantsætnings- eller kautionsforpligtigelser, ligesom virksomheden i løbet af regnskabsåret heller ikke har optaget gæld.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

- WiPe ApS (CVR: 35853626)
Glenshøjparken 78
5620 Glamsbjerg
Ejerandel: 50-66,66%
- COMAGROUP ApS (CVR: 36548819)
Landbrugsvej 10
5260 Odense S
Ejerandel: 25-33,32%
- Morten Djernæs Bech
Skejbytoften 111, 01. 0001.
Skejby
8200 Aarhus N
Ejerandel: 5-9,99%
- Rasmus Köhler Frisk
Fiskene 59
3650 Ølstykke
Ejerandel: 5-9,99%
Stemmerettigheder: 5-9,99%

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Selskabet havde i 2018, 2 ansatte	